


Kouzelný jednorožec: 
Silnější než kouzlo

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.cpress.cz

www.albatrosmedia.cz

Linda Chapmanová

Kouzelný jednorožec: Silnější než kouzlo – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2019

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.



Silnější než kouzlo
Linda Chapmanová



Pro Bramble – mému Buddymu, 
který nadevše miloval život. Chybíš mi každý den.



Silnější než kouzlo
Linda Chapmanová

CPress
Brno 2019





„Tohle místo přímo zbožňuju,“ zašeptala Laura, sedící 
na  Soumrakově hřbetu. Kolem nich poletovaly roje 
světlušek, které vnášely světlo i  do  jinak ponurých 
stínů poklidné lesní mýtiny. 

„Já také,“ přikývl Soumrak a  jeho stříbrný roh se 
zaleskl v měsíčním světle. 

Laura ho pohladila. Skoro ani nemohla věřit svému 
štěstí. Soumrak sice vypadal většinu času jako oby-
čejný, grošovaný poník, ale kdykoliv pronesla slova 
proměňovacího zaklínadla, stal se z něj kouzelný jed-
norožec, se kterým létala třeba na  místa, jako bylo 
tohle. 

K
apitola první

   5   



„Vždy, když tu jsme, tak mám pocit, že nic není 
nemožné,“ řekla Laura a pohlédla na prazvláštní, narů-
žovělé kameny.

„Protože je to jedinečné místo,“ odpověděl jí Sou-
mrak. „Ve vzduchu je tu cítit něco magického,“ odfrkl 
si tiše. „Zůstaneme tu, nebo se ještě proletíme?“

Laura se podívala na  hodinky. „Radši už bychom 
měli letět domů.“

Její rodiče samozřejmě vůbec netušili, že je Sou-
mrak jednorožec. V tuhle chvíli si například mysleli, že 
je s ním v jeho výběhu a krmí ho.

„Co kdybych použil své jednorožčí schopnosti, ať 
zjistíme, jestli si nedělají obavy?“ navrhl jí. „A jestli ne, 
můžeme tu zůstat o něco déle.“

„To je skvělý nápad,“ souhlasila.
Soumrak doklusal na kraj mýtiny k jednomu z těch 

zvláštních kamenů. Jako jednorožec měl mnoho kou-
zelných schopností, jedna z  nich mu například 
umožnila podívat se skrze růženíny, co se děje kdekoliv 
na světě. Dotkl se svým rohem jednoho z nich. „Be-
rouskův statek,“ pronesl. 

Objevil se fialový záblesk a  poté kolem zavířila 
mlha. Když se projasnila, kámen ukázal obrázek 

   6   


